
Monday Tuesday Wednesday Thursday

08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30
18:40 -21:30

*UFND 5020
TURK 1110 
TURKISH I
*HIST 1110
SOFL 1101 
ENGLISH I

 MATH 1103 Şube2 T-
114  Zerrin Önder 

Şentürk  

ECON 1101 ŞUBE 4 
T-112

 MATH 1103 Şube4 
T-114  Zerrin 

Önder Şentürk   

2023-2024   DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION TERM 1

Friday

MATH 1103 Şube 1 
T-112 Ahmet Yantır 

MATH 1103 Şube 3  T-
112 Zerrin Önder 

Şentürk  

MATH 2200 
T-112

ECON 1101 ŞUBE 2 
T-114

ECON 1101 ŞUBE 3 
T-114



Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30
18:40 -21:30

BUSN 2201 
Fundamentals 
of Accounting - 

Section 4       
Dr. Öğr. Üyesi 

Bengü 
Yardımcı T114

BUSN 2205 
Principles of 

Management - 
Section 1 Özge 

Can Y215

BUSN 2201 
Fundamentals 
of Accounting - 

Section 2 Dr. 
Öğr. Üyesi Ece 

Acar T112

BUSN 2201 
Fundamentals 
of Accounting - 

Section 3
Dr. Öğr Üyesi 
Ece Acar T310

Busn 2040 
Entrepreneurs

hip and 
Business 
Planning 

Levent Aslan  
F003

BUSN 2201 
Fundamentals 
of Accounting - 

Section 1        
Dr. Öğr. Üyesi  
Ece Acar T114

BUSN 2205 
Principles of 

Management - 
Section 2 Özge 

Can  Y215

BUSN 2203 
Pazarlama 
Yönetimi  

Section 2 Doç. 
Dr. Aylin 

Çalışkan Y214

BUSN 2203 
Pazarlama 
Yönetimi  

Section 1  Dr. 
Öğr. Gör. 

Gizem Kurt 
T114

2023-2024  DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION TERM 3



Monday Tuesday Wednesday Friday

08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

18:40 -21:30
BUSN 3000 Internship 

in Business Dr. Öğr. 
Gör. Gizem Kurt 

INTF 3303 
Hasan 
Fehmi 

Baklacı -
T110

INTF 3303 
Fatma Dilvin 
Taşkın T-110 

2023-2024  DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION TERM 5

INTF 3303 
Fatma Dilvin 
Taşkın - T110

BUSN 3363 
Organizational Theory 
Dr. Gizem Aras Beger 

F003

BUSN 3309 
Cost 

Manageme
nt   Dr. Öğr. 
Üyesi Gürol 
Durak T211

BUSN 3305 
Quantitative 
Methods in 

Business 
Administration 

Dr. Öğr. Üy. 
Ahmet Camcı 

T114 INTF 3303 
Hasan Fehmi 
Baklacı -T110

BUSN 3354 
Management 
Information 

Systems Prof. 
Dr. Erhan Ada 

T114

BUSN 3305 
Quantitative 
Methods in 

Business 
Administration 

Dr. Öğr. Üy. 
Ahmet Camcı 

T2B09

BUSN 0010 
Principles of 

Business 
Administrati

on  Araş. 
Gör. Dr. 
Gizem 
Beger 

(Üniversite 
Seçmeli) 

T304

Thursday

BUSN 3020 
Accounting 

Mert Sarıoğlu 
T1B08 

(Üniversite 
Seçmeli)



Monday Wednesday Thursday Friday Saturday

08:40-09:30

09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

18:40 -21:30

2023-2024  DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION TERM 7

BUSN 4477 Project 
Design in Business  1T 

4U 

Prof. Dr. İge Pırnar 
/Prof. Dr. Osman  Gök   
/Prof. Dr. Erhan Ada/ 

Doç. Dr. Aylin Çalışkan/ 
Doç. Dr. Görkem 

Ataman / Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Camcı  

BUSN 4402 
Marketing 
Research                                       

Dr. Öğr. Gör. 
Gizem Kurt  

T211

BUSN 4486 
Sustainable 

Business 
Strategy Ece 

İpekoğlu 
T112

BUSN 4457 
Internation
al Business 
Prof. Dr. İge 
Pırnar  T104

BUSN 4453 
Marketing 

Policies and 
Strategies 
Prof. Dr. 

Osman Gök 
T213

BUSN 4471 
Digital 

Marketing 
Strategies Dr. 

Öğr. Gör. 
Gizem Kurt  

T114

BUSN  
0040 

Marketing 
Öğr. Gör. 
Dr. Gizem 

Kurt 
T1B08 

(Üniversit
e Seçmeli)

Tuesday



Tuesday/Salı Friday/Cuma

Tuesday/Salı Friday/Cuma

18:40 -21:30

MNGT 5520  Operations 
Management  Dr. Özin 
Kalemci T-112

MNGT  
5540 
Marketin
g 
Manage
ment 
Prod.Dr. 
Osman 
Gök- 
T211

MNGT 5580 
Research Methods 
and Ethics in Social 
Sciences Erhan Ada- 
T211

MNGT 5513 
Managerial 
Accounting Dr. 
Öğr. Üy. Gürol 
Durak- T211

MNGT 5533 
Organizational 
BehaviorAraş. Gör. 
Dr. Gizem Beger 
T114

MNGT 
5531 
Strategic 
Manageme
nt Hande 
Karadağ- 
T104

MNGT 5543 
Consumer 
Behavior Öğr. 
Gör. Dr. 
Gizem Kurt - 
T211

Tuesday/Salı Friday/Cuma

18:40 -21:30

ISLT 5511 Finansal 
Raporlama ve Analiz Dr. 
Öğr. Üy. Ece Acar- T114

ISLT 5580 
Araştırma 
Yöntemleri ve 
Araştırma Etiği Dr. 
Öğr. Üy. Ahmet 
Camcı- T310

ISLT 5520 
Operations 
Management Prof. 
Dr. Erhan Ada-
T104

ISLT 5533 
Örgütsel 
Davranış Dr. Öğr. 
Üy. Özge Can- 
Y215

Tuesday/Salı Friday/Cuma

18:40 -21:30

ABT  5521 Agribusiness 
Finance Prof. Dr. Dilvin 
Taşkın Yeşilova- T104

MNGT 5580 
Research Methods 
and Ethics in Social 
Sciences Erhan Ada 
T211

ABT 5532 Food 
Supply Chain 
Management Doç. 
Dr. Burcu 
Aracıoğlu T213

ABT 5535 Food 
Security, Health and 
Environment  
Dr.Öğrt.Gör. Ece 
Yıldız Öztürk-T-1B08

ABT 5510 
Fundamentals of 
Agribusiness and 
Trade Prof. Dr. 
Erhan Ada T213

Tuesday/Salı Friday/Cuma

18:40 -21:30

TİT 5535 Gıda Güvenliği, 
Sağlık ve Çevre Prof. Dr. 
Cem Karagözlü T113

ISLT 5580 
Araştırma 
Yöntemleri ve 
Araştırma Etiği Dr. 
Öğr. Üy. Ahmet 
Camcı- T310

TİT 5510 Tarım 
İşletmeciliğinin 
Temelleri Prof. Dr. 
Ali Rıza Karacan 
T314

TİT 5521 Tarım 
İşletmelerinin 
Finansmanı Prof. 
Dr. Hasan Baklacı 
T112

TİT 5532 
Gıda 
tedarik 
zinciri  Doç. 
Dr. Burcu 
Aracıoğlu 
T114

Tuesday/Salı Friday/Cuma

18:40 -21:30

CARM  5501 Art, Culture 
and Administration Dr. 
Öğr. Üy. Özge Can Y215

MNGT 5580 
Research Methods 
and Ethics in Social 
Sciences Erhan Ada- 
T211

CARM 5505 Arts 
and Culture 
Informatics Doç. 
Dr. Özlem Ozan 
C122

2023-2024 MBA (with/ without thesis ) 

Monday/Pazartesi

Thursday/Perşembe

2023-2024 Tarım İngilizce Tezli / Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
Monday/Pazartesi Wednesday/Çarşamba Thursday/Perşembe

2023-2024 Kültür Sanat Yönetimi Tezli / Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
Monday/Pazartesi Wednesday/Çarşamba Thursday/Perşembe

18:40 -21:30

UMBA 5580 
Araştırma 

Metodolojisi ve 
Araştırma Etiği             

Doç. Dr. Görkem 
Ataman-DL

2023-2024  Türkçe UZAKTAN İşletme Yüksek Lisans Programı 
Monday/Pazartesi Wednesday/Çarşamba Thursday/Perşembe

UMBA 5531 
Stratejik Yönetim                         

Doç. Dr. Hande 
Karadağ-DL

UMBA 5514 Finansal 
Yönetim Prof. Dr. 

Pınar Evrim Mandacı-
DL 

UMBA 5536 
Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk          
Prof. Dr. Engin 
Deniz Eriş-DL

UMBA 5535 
Human 

Resources 
Management

_ Yıldırım 
Osman 

Çetmeli-DL 

UMBA 5513 Yönetim 
Muhasebesi                              

Dr. Öğr. Üy. Gürol Durak-
DL

14:40-17:30

CARM  5527 Gamification 
Approaches for Arts and 

Culture Dr. Öğr. Üy. İsmail 
Okay H103

Monday/Pazartesi

2023-2024 İşletme Türkçe Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
Monday/Pazartesi Wednesday/Çarşamba Thursday/Perşembe

Wednesday/Çarşamba Thursday/Perşembe

2023-2024 Tarım Türkçe  Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

Monday/Pazartesi Wednesday/Çarşamba



PazartesiMp Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:40-09:30
09:40-10:30

10:40-11:30

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

PazartesiMp Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:40-09:30
09:40-10:30
10:40-11:30
11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

14:40-15:30

15:40-16:30

16:40-17:30

17:40-18:30

2023-2024 PhD İngilizce

2023-2024 Türkçe Doktora

ISLT  5680 Bilimsel 
Düşünme ve 

Araştırma Etiği 
Bilimsel Düşünme 
ve Araştırma Etiği 

Ahmet Camcı T104

ISLT 5642 Pazarlama 
Teorisi Doç. Dr. Aylin 

Çalışkan Y602

ISLT 5633 
Sürdürülebilirlik 

Yönetimi Dr. Engin 
Deniz Eriş T104

MNGT 5680 
Scientific Thinking 
and Research Ethics 

Doç. Dr. Görkem 
Ataman T213

ISLT 5634 
Stratejik 

Yönetim: Teori 
ve Uygulamalar   
Doç. Dr. Hande 
Karadağ T104

MNGT 5615 Current 
Topics in Accounting 

Dr. Öğr. Üy. Gürol 
Durak  T213

MNGT 5631 
Strategic 

Entrepreneurshi
p and Innovation 

Management 
Prof. Dr. İge 
Pırnar T104

MNGT 5641 
Industrial Marketing 

Management Prof. Dr. 
Osman Gök T104
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